
 

VILNIAUS  RAJONO 5-12 KLASIŲ MOKINIŲ  IR DAILĖS MOKYTOJŲ  PROJEKTO 

 „VILNIAUS KRAŠTO VERBOS – VAKAR, ŠIANDIEN IR RYTOJ“ 

NUOSTATAI 

 

 I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

1. Projekto „ Vilniaus krašto verbos – vakar, šiandien ir rytoj “(toliau – Projektas) nuostatai apibrėžia jo 

tikslus, vykdymo laiką, dalyvius, pranešimų pobūdį, reikalavimus ir pateikimą.  

2. 2022 metų Projektas skirtas  regiono tradicijų ir kultūros paveldo  išsaugojimui (Vilniaus krašto verbų 

rišimo tradiciją planuojama teikti į UNESCO reprezentatyvųjį žmonijos nematerialaus kultūros paveldo 

sąrašą).  

3. Šio projekto metu bus sukurtas atviras “Pedagoginės ir kūrybinės išminties bankas“. 

 Projekto pranešimo temą ir atlikimo įrankius/būdus formuluoja ir renkasi pats dalyvis (pamokų 

konspektai, laisvai pasirinktos dailės technikos, atlikti erdviniai objektai ir kūrybiniai darbai, plakatai, 

komiksai, prezentacijos (pateiktis), vaizdo, video pristatymai, vizualizaciją ir pan.).  

 4. Projekto  organizatorius – Vilniaus r. dailės mokytojų metodinis būrelis.  

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

Skatinti sąmoningą, atsakingą ir kūrybingą mokinių artimiausios aplinkos ir šalies kultūros pažinimą ir 

puoselėjimą. 

Ugdyti informacinį raštingumą, komunikavimo, iniciatyvumo ir kūrybos, pažinimo kompetencijas 

skatinant tinkamai vartoti sąvokas, bendrauti ir bendradarbiauti remiantis gimtojo krašto tradicijomis ir 

jų pažinimu.  

Puoselėti tautinę savimonę ir pagarbą kitoms kultūroms.  

Tęsti Vilniaus rajono ugdymo įstaigų, kūrybingų mokinių, aktyvių pedagogų bendravimą ir 

bendradarbiavimą. dalintis sukaupta gerąja patirtimi, kurti bendrą pedagoginės bei kūrybinės  išminties 

banką. 

 

 III. LAIKAS IR DALYVIAI  

5. Projektas vyks nuo 2022 m. kovo 1 d. – 2022 m. lapkričio  31 d.  

6. Pedagoginės ir kūrybinės išminties bankas bus https://vilniausrdaile.jimdofree.com/   svetainėje.  

7. Projekte kviečiami dalyvauti  Vilniaus regiono, bendrojo ir neformalaus meninio ugdymo įstaigų 

(toliau – mokyklų) 5-8, I–IV gimnazijos klasių mokiniai bei jų dailės mokytojai.   

 

https://vilniausrdaile.jimdofree.com/


IV. DARBŲ POBŪDIS, REIKALAVIMAI IR PATEIKIMAS  

8.Projektui teikiami mokinių bei mokytojų parengti darbai (dailės kūriniai, plakatai, kompiuteriniai 

piešiniai,  komiksai, kūrinių analizė, parodos lankymo aprašimai, interviu, fotografijas, , prezentacijos 

(pateiktis), vaizdo, video pristatymai, vizualizaciją, ir pan.).   

9. Atskirame lape prašome užpildyti duomenų lentelę (1 priedas). 

10. Darbus ir duomenų lentelę siųsti. adresu: parodadaile@gmail.com  

 

 V. APDOVANOJIMAI  

11. Informacija apie Projektą skelbiama interneto svetainėje https://vilniausrdaile.jimdofree.com/  

12. Visiems Projekto dalyviams įteikiami padėkos raštai (bus išsiųsti duomenų lentelėje nurodytu 

mokytojo el. pašto adresu).  

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Dalyvis, pateikdamas darbą patvirtina, kad yra šio darbo autorius. Už autorinių teisių pažeidimus 

atsako darbą pateikę asmenys. 

14. Pateikdamas darbą autorius tampa projekto dalyviu ir sutinka, kad jo asmeniniai duomenys būtų 

naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

15. Dalyvių patirtų išlaidų projekto   organizatoriai neapmoka. 

18. Dėl papildomos informacijos kreiptis į dailės mokytojų metodinio būrelio pirmininkę 

S. Voytkevich – el.paštu svvoy.abc@gmail.com  tel.867489580, svetainės administratorę L. 

Žukovskają el. Paštu leokadija.zukovska@gmail.com  arba tel. 860484975 

16.Projekto  Organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 

17.Projekto  organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įvairiuose leidiniuose, tinklalapiuose, 

virtualioje erdvėje. 

 

 

Priedas Nr.1 

DALYVIO ANKETA MOKINIAMS 

Darbo pavadinimas  

Darbo autoriaus vardas, pavardė, klasė, 

mokyklos pavadinimas 

 

Mokytojo vardas, pavardė  

Mokytojo  el. paštas  

 

 

 

 

mailto:parodadaile@gmail.com
https://vilniausrdaile.jimdofree.com/
mailto:leokadija.zukovska@gmail.com


 

Priedas Nr.2 

DALYVIO ANKETA MOKYTOJAMS  

 

 

Darbo pavadinimas 

 

Darbo autoriaus vardas, pavardė, mokyklos 

pavadinimas 

 

Mokytojo  el.paštas  

 

 

 

 


